
Social- og sundhedshjælper/-assistent til fast nattevagt

Malmhøj Plejecenter – tiltrædelse den 1. september 2026
Brænder du for at arbejde med mennesker og gøre en forskel i deres hverdag – også når dagen
går på hæld, og mørket sænker sig? Har du en stærk faglighed og lyst til at arbejde i et
meningsfuldt miljø? Så er det måske dig, vi søger til en fast nattevagtsstilling på Malmhøj
Plejecenter.
Om Malmhøj Plejecenter
Malmhøj Plejecenter er et specialiseret tilbud til borgere med psykiatriske lidelser eller psykiske
udfordringer, som har behov for støtte, struktur og en kontinuerlig sundhedsfaglig indsats. Vi
arbejder målrettet med at skabe ”Det gode hverdagsliv” gennem en helhedsorienteret tilgang, hvor
sundhedsfaglige og pædagogiske indsatser går hånd i hånd og tilpasses den enkelte borgers
behov.
Dine opgaver
Som nattevagt bliver du en vigtig del af borgernes hverdag og tryghed. Dine opgaver vil blandt
andet være at:

Yde patient- og borgercentreret pleje med fokus på aktivering, forebyggelse og en

helhedsorienteret indsats.

●

Medvirke til et patientsikkert miljø og sikre korrekt dokumentation som en naturlig del af

arbejdet.

●

Indgå i tværfagligt samarbejde om sammenhængende og kvalificerede borgerforløb.●

Bidrage til et godt og sikkert arbejdsmiljø.●

Arbejde struktureret og systematisk samt kunne prioritere opgaver – også i travle situationer.●

Reflektere over egen praksis og deltage aktivt i faglig sparring med kolleger.●

Bidrage til udvikling, trivsel og et positivt fællesskab på arbejdspladsen.●

Vi søger dig, der
Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent og har interesse for
psykiatri samt erfaring med eller lyst til at arbejde med komplekse plejeopgaver.
Vi lægger vægt på, at du:

Har lyst til at engagere dig i udviklingen af Malmhøj Plejecenter.●

Er en teamplayer, der værdsætter et godt samarbejde på tværs af faggrupper.●

Er synlig, åben og har gode dialog- og kommunikationsevner.●

Er mødestabil, fleksibel og tager ansvar for dine opgaver.●

Har kendskab til Nexus eller lyst til at lære systemet.●

Vi tilbyder
Hos os får du en spændende og selvstændig stilling med dygtige og engagerede kolleger. Vi har
fokus på trivsel, humor og faglig udvikling, og du får mulighed for at sætte dit eget præg på
arbejdspladsen og bidrage med nye idéer.
Stillingen er på fast nattevagt i en 7-7-ordning med mødeuge fra mandag i ulige uger og stor
fleksibilitet i friugerne.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principperne for lokal
løndannelse.
Yderligere oplysninger
Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Helle Sindal
Andersen på telefon 21703477
Ansøgning
Ansøgningsfrist: 16 juli 2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning elektronisk via nedenstående link. Husk at vedhæfte
relevante bilag.
Ansættelse er betinget af fremvisning af tilfredsstillende privat straffeattest.
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